

STYREMØTE 24. september 2024

Side 1 av 2

Styresak nr.:	92/24	Sakstype:	Orienteringssak
Saksnr. arkiv:	24/02147		

Halvårsrapport *Oppdrag og bestilling 2024*

Saken gir en oversikt over status for hvordan Sykehuset Østfold HF ligger an i forhold til målkravene gitt i *Oppdrag og bestilling 2024*.

Forslag til vedtak:

Styret tar halvårsrapport *Oppdrag og bestilling 2024* til orientering.

Sarpsborg, den 17.09.2024

Helge Stene-Johansen
administrerende direktør

Vedlegg: Oppdrag og bestilling 2024 - Halvårsrapport SØ

Styresak nr.: 92/24

1. Administrerende direktørs anbefalinger/konklusjoner

Administrerende direktør anbefaler at styret tar saken til orientering.

2. Faktabeskrivelse

Det vises til sak 22-23 *Protokoller fra foretaksmøter i Sykehuset Østfold HF 17.02 og 13.03.23 behandlet* i styremøtet i Sykehuset Østfold: «*Det er ønskelig med en tettere oppfølging av Oppdrag og bestilling ila. kalenderåret. I fortsettelsen etableres det som rutine at det tertialvis eller halvårlig gis en oversikt over hvordan foretaket ligger an i forhold til målkravene.*»

Halvårsrapport for Oppdrag og bestilling 2024 til Sykehuset Østfold er utarbeidet og sammenfattet på bakgrunn av innsendte svar på status for oppdragene fra klinikker, avdelinger, FM og staber, samt noen avklaringer som er gjort underveis i utarbeidelsen.

For de fleste oppdragene gjelder svarene per juni 2024. For noen har det tilkommet oppdaterte opplysninger som er lagt til i rapporten, disse er da merket med hvilken måned de er oppdatert for.

Oppfølging av andre oppdrag

I Oppdrag og bestilling gjentas ikke styringsbudskap fra tidligere år uten at det er spesielle grunner eller eventuelt nye presiseringer i oppdraget. Det forventes at årlig melding inneholder en kort beskrivelse av status og fremdrift for styringsbudskap fra tidligere år som fortsatt er aktuelle for virksomheten. Det er derfor også tatt med en oppdatering av mål og oppgaver som vi tidligere år har meldt som ikke nådd eller delvis nådd, også i halvårsrapporten.

3. Tidligere vedtak i saken

Vedtaksdato	Saksnummer	Sakstittel	Vedtak
21.03.24	23-24	Protokoll fra foretaksmøte i Sykehuset Østfold 26.02.24 inkl. <i>Oppdrag og bestilling</i>	Styret tar protokollen fra foretaksmøte i Sykehuset Østfold HF 15. februar 2024 til etterretning.

4. Administrerende direktørs vurderinger

Halvårsrapporten viser at sykehuset har måloppnåelse på mange områder. Det jobbes videre i klinikkene med områder som har forbedringer for å nå målene.

Halvårsrapporten er en nyttig gjennomgang, men er svært tidkrevende og det jobbes med å se på muligheter for en enklere rapporteringsmal, jf. Oppdrag og bestilling 2024:

4.7 Rapportering:

Regjeringen ønsker å redusere den samlede rapporteringen i helse- og omsorgstjenesten.

Helseforetaket skal regelmessig gjøre en kritisk gjennomgang av indikatorer og rapportering internt, med sikte på å redusere den samlede rapporteringen.